
1768

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzoru formularza wykazu producentów podlegajàcych kontroli
upowa˝nionej jednostki certyfikujàcej

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. Nr 93,
poz. 898 oraz z 2007 r. Nr 80, poz. 541 i Nr 147,
poz. 1033) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie wzoru formu-

larza wykazu producentów podlegajàcych kontroli
upowa˝nionej jednostki certyfikujàcej (Dz. U. Nr 34,
poz. 312) za∏àcznik otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 lu-
tego 2008 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).



Dziennik Ustaw Nr 241 — 17156 — Poz. 1768

Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
R

o
ln

ic
tw

a 
i

R
o

zw
o

ju
 W

si
z

d
n

ia
 1

1 
g

ru
d

n
ia

 2
00

7 
r. 

(p
o

z.
 1

76
8)



Dziennik Ustaw Nr 241 — 17157 — Poz. 1768



Dziennik Ustaw Nr 241 — 17158 — Poz. 1768



Dziennik Ustaw Nr 241 — 17159 — Poz. 1768



Dziennik Ustaw Nr 241 — 17160 — Poz. 1768


